
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio IX – Ambito territoriale di Rieti 
 

   

Viale Cesare Verani n. 7 – 02100 RIETI - Tel. 0746-491589 

Sito Web: https://www.usp-rieti.it  PEO: usp.ri@istruzione.it   PEC: uspri@postacert.istruzione.it  
Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRLA - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 6IX9E7 per la contabilità generale, 

0R2K4M per quella ordinaria, C.F.: 80004790574 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. 23 febbraio 2009 n. 21, registrata alla Corte dei Conti il 2.04.2009, reg. 1, 

foglio 234, concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli 

provinciali, relativi al personale ATA; 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 19/04/2024   prot. n.55934, 

concernente l’indizione dei concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali, 

relativi ai profili professionali delle ex aree A e B del personale ATA, graduatorie 

permanenti a.s. 2024/2025; 

 

VISTI i bandi del Direttore Generale dell’Ufficio scolastico regionale del Lazio prott. 

nn.772, 773,775,776,777,778,774 del 09/05/2024, con i quali sono stati indetti i 

concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali nei profili professionali 

rispettivamente di: Assistente amministrativo, Assistente tecnico, Cuoco, 

Guardarobiere, Infermiere, Operatore dei servizi agrari e Collaboratore scolastico 

 
ACQUISITA la disponibilità degli interessati; 
 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice dei concorsi provinciali per titoli indicati nelle premesse è così 

costituita: 

 

 PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE: 

 

 Prof.ssa DESIDERI MARIA, D.S.   presso Liceo Classico- Scientifico “L. Rocci” di Passo Corese 

 

COMMISSARIO: Sig.ra CAROSELLA PAOLA, funzionario amministrativo c/o U.S.T. di Rieti 

  

COMMISSARIO: Sig.ra PEZZOTTI MARIA RITA, assist.te amm.va distaccata c/o UST di Rieti  

 

COMMISSSARIO SUPPL.: Sig.ra BONANNI ROSITA assist.te amm.va distaccata c/o UST di Rieti 

SEGRETARIO: Sig.ra SINIBALDI ANATOLIA, Funzionario amministrativo c/o U.S.T. di Rieti 

                                                                                                                      

                                                                                   IL DIRIGENTE  

                                                                                  Daniele PERONI  
                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                                                                                                    
                                                                      ai sensi del CAD e normative connesse 

                                                                                                    

https://www.usp-rieti.it/
mailto:usp.ri@istruzione.it
mailto:uspri@postacert.istruzione.it

		2024-05-10T11:13:26+0200
	protocollo




